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SPRAWOZDANIA 

Mgr Irmina Utrata
Warszawa – WUM

XXXII konferencja problemowa 
bibliotek medycznych: „biblioteka 

i jej otoczenie w epoce googl’a”.
warszawa – wum, 15-17 ix 2014 r. 

Biblioteka Główna Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego od 15 do 17 czerwca 
2014 r. była gospodarzem XXXII Konferencji Problemowej Bibliotek Medycznych, 
pt. Biblioteka i jej otoczenie w epoce Google’a”, honorowy patronat pełnił JM Rektor 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w Warszawie, prof. dr hab. Marek Kraw-
czyk. Obrady odbywały się w auli im. Prof. Piekarczyka, w Centrum Dydaktycznym 
przy ul. Księcia Trojdena 2. W konferencji wzięło udział ponad 100 osób z całej Polski, 
dyrektorzy Narodowej Biblioteki Nauk Medycznych w Kijowie oraz przedstawicie-
le firm współpracujących z medycznymi bibliotekami akademickimi i instytutowymi. 
Firmy współpracujące: ABE-IPS, Aleph Polska, BMJ, EBSCO, Elsevier, Ibuk-libra, 
PRESS, ProQuesr, PZWL, REAXYS, Thomson Reuters, Wiley, Wolter Kluwer - pre-
zentowały nowości w oferowanych zasobach, zmiany oraz nowe narzędzia i rozwiąza-
nia technologiczno-informatyczne. 

Tematyka konferencji obejmowała zagadnienia związane z miejscem i rolą biblio-
teki akademickiej w świecie zdecydowanie podążającym ku rzeczywistości wirtualnej, 
zdominowanej przez technologie komputerowe, narzędzia teleinformatyczne i różno-
rodne systemy komunikacji społecznej. Program merytoryczny obejmował trzy bloki 
tematyczne: użytkownik – biblioteka – bibliotekarz. 

Właściwe obrady, rozpoczęły się 15 września o godz. 1200, były poprzedzone spo-
tkaniem Dyrektorów Bibliotek Medycznych, na którym omówiono bieżące zagadnie-
nia  bibliotekarstwa medycznego oraz przeprowadzono wybory nowego przewodni-
czącego Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Uczelni Medycznych. Na 
kolejną kadencję, 2014 – 2018 r., ponownie została wybrana mgr inż. Anna Grygoro-
wicz – dyrektor Biblioteki Głównej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, zastępcą 
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została mgr Dagmara Budek – dyrektor Biblioteki Głównej Pomorskiego Uniwersytetu 
Medycznego w Szczecinie. Pożegnano mgr Anielę Piotrowicz – dyrektora Biblioteki 
Głównej Poznańskiego Uniwersytetu Medycznego i podziękowano jej za wieloletnią, 
owocną współpracę. Wybrano gospodarza XXXIII Konferencji Problemowej Bibliotek 
Medycznych - Bibliotekę Główną Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.

W tym samym czasie, pozostali uczestnicy konferencji mieli możliwość zwiedzenia 
Biblioteki Głównej i zapoznania się z jej nową siedzibą, mieszczącą się od dwóch lat 
w Budynku Centrum Biblioteczno-Informacyjnego przy ul. Żwirki i Wigury 63. 

Konferencję otworzyła dyrektor Biblioteki Głównej Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego – mgr Irmina Utrata, następnie uczestników powitała prof. dr hab. Renata 
Górska – prorektor ds. kadr, która odczytała list JM Rektora prof. dr hab. Marka Kraw-
czyka skierowany do obradujących gości. Zebranych uczestników kolejno witali, krót-
kimi wystąpieniami, goście specjalni: Prezes Okręgowej Rady Lekarskiej – dr Andrzej 
Sawoni i przewodniczący Rady Bibliotecznej – dr Tomasz Stokłosa.

Gośćmi szczególnymi konferencji byli przedstawiciele Narodowej Biblioteki Nauk 
Medycznych w Kijowie: Raisa Pavlenko i Tatiana Ostapenko. Uczestnicy konferencji 
mieli okazję wysłuchać wystąpienia pani dyrektor Raisy Pavlenko nt. Polski wkład 
w rozwój medycyny na Ukrainie (druga połowa XIX – początek XX wieku).

W konferencji uczestniczył również przewodniczący Konferencji Dyrektorów Bi-
bliotek Akademickich Szkół Polskich – Dyrektor Biblioteki Politechniki Krakowskiej 
– mgr Marek Górski.

Sesjom plenarnym, poszczególnych bloków tematycznych, przewodniczyli: 
15.09.2014 r. Sesja I – mgr Aniela Piotrowicz (Uniwersytet Medyczny w Poznaniu), dr 
Ryszard Żmuda (Uniwersytet Medyczny w Łodzi); Sesja II – mgr Dagmara Budek (Po-
morski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie), mgr Marek Górski (Politechnika Kra-
kowska); Sesja III dr Jolanta Przyłuska (Instytut Medycyny Pracy w Łodzi), mgr Anna 
Uryga (Uniwersytet Jagielloński - Collegium Medicum) ; 16.09.2014 r. Sesja I – mgr 
Renata Sławińska (Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu), mgr Danuta Dąbrowska-
Charytroniuk (Uniwersytet Medyczny w Białymstoku); Sesja II – mgr Ewa Nowak 
(Śląski Uniwersytet Medyczny), dr Krzysztof Nierzwicki (Uniwersytet Mikołaja Ko-
pernika w Toruniu - Collegium Medicum w Bydgoszczy); 17.09.2014 r. Sesja I,II – 
mgr Roma Hajduk (Uniwersytet Medyczny w Poznaniu), mgr inż. Anna Grygorowicz 
(Uniwersytet Medyczny w Gdańsku).

W pierwszym bloku tematycznym - Użytkownik, wygłaszane referaty dotyczyły 
m.in.: potrzeb informacyjnych użytkowników w dostępie do informacji naukowej, po-
trzeb w zakresie korzystania ze źródeł informacji o lekach, w zakresie funkcjonowania 
biblioteki: jej oferty,  jakości usług, form działalności, oczekiwań wobec pracowników. 
Omawiano problem adaptacji studentów English Division, reprezentujących odmienne 
kultury i style komunikacji i ich funkcjonowanie na polskich uczelniach. Prezentowa-
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no wyniki badań satysfakcji użytkowników z dostępu do zasobów organizacji przestrzeni 
bibliotecznej, czy sposobów korzystania z biblioteki. 

W drugim bloku tematycznym – Biblioteka, w referatach omówiono m.in.: kierunki 
jakie obecnie obowiązują w organizowaniu przestrzeni bibliotecznej oraz sposoby świad-
czenia usług w bibliotekach. Zwrócono uwagę na rolę stron www bibliotek, jako ważnego 
narzędzia komunikacji z użytkownikiem. Omówiono znaczącą rolę dotacji, jako źródła fi-
nansowania rozwoju infrastruktury zarówno lokalowej jak i  sieciowej bibliotek. Poruszano 
zagadnienia dotyczące zmian w bibliometrii jakie zaszły na skutek pojawienia się nowych 
możliwości wyszukiwania i przetwarzania danych, a także nowych typów dokumentów. 
Zwrócono uwagę na konieczność stałego modyfikowania i poszerzania definicji dokumen-
tu, uzmysłowiono wagę i  potrzebę stałego poszerzania oferty digitalizatów.

Referaty wygłoszone w trzecim bloku tematycznym – Bibliotekarz, dotyczyły m.in.  
konieczności ustawicznego doszkalania bibliotekarzy, wynikającego z  rozwoju świadczo-
nych usług, zmieniających się narzędzi i technologii informatycznych. Zwrócono uwagę 
na dużą rolę, funkcjonujących na rynku, wygodnych i łatwo dostępnych szkoleń online dla 
bibliotekarzy.  

Podsumowując wystąpienia w poszczególnych blokach tematycznych należy stwier-
dzić, że sprawne funkcjonowanie dzisiejszych bibliotek jest mocno skorelowane z techniką, 
stale zmieniające się możliwości techniczne niejako wymuszają bieżące ich monitorowanie 
i możliwie szybkie wdrażanie ich na potrzeby bibliotek, dotyczy to wszystkich prezentowa-
nych bloków tematycznych użytkownik – biblioteka – bibliotekarz.

W pierwszym dniu konferencji dr Krzysztofa Nierzwicki, dyrektor Biblioteki Uniwer-
syteckiej w Toruniu, otworzył wystawę – Andreas Vesalius Traktakt o budowie ciała ludz-
kiego – De humani corporis fabrica.

Uczestnicy konferencji mieli możliwość wysłuchania wystąpienia pań: Ewy Kobier-
skiej- Maciuszko oraz Iwony Wiśniewskiej, nt. „Informacja centralna o zbiorach bibliotek 
specjalistycznych”, z Centrum NUKAT-u. Panie referowały - co się aktualnie wokół ka-
talogu dzieje, wymieniały korzyści wynikające ze współpracy, zachęcały biblioteki, które 
jeszcze nie rozpoczęły pracy z NUKAT-em, do jak najszybszego podjęcia takiej decyzji. 

W czasie wolnym od obrad uczestnicy mieli okazję zwiedzić Muzeum Fryderyka Cho-
pina,  pospacerować po malowniczym Starym Mieście i Polach Mokotowskich.

Konferencje problemowe Bibliotek Medycznych są najważniejszym wydarzeniem roku 
w środowisku bibliotek medycznych a coroczne spotkania pracowników bibliotek służą 
wypracowaniu wspólnych stanowisk. Efektem tegorocznych obrad są ustalenia:

Przeprowadzić badanie pilotażowe dotyczące potrzeb i zachowań studentów 1.	
zagranicznych w bibliotekach polskich uczelni medycznych.
Przygotować wniosek dotyczący środowiskowego projektu mającego na celu 2.	
doskonalenie kompetencji i umiejętności informacyjnych polskich użytkowni-
ków naukowej informacji medycznej.
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Lek. Andrzej Sawoni
Warszawa – ORL

wystąpienie prezesa 
Okręgowej rady lekarskiej

w warszawie

Szanowni Państwo, 
Konferencje Bibliotek Medycznych są ważnym wydarzeniem dla świata nauki. 

Miejsce, w którym się spotykamy jest szczególnie – jesteśmy w nowym Centrum Bi-
blioteczno-Informacyjnym Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w placówce na 
wskroś nowoczesnej – na miarę XXI wieku. To satysfakcja dla nas wszystkich – absol-
wentów, studentów i kadry naukowej. 

Tematyka tegorocznej konferencji wychodzi naprzeciw pytaniom o miejsce i rolę 
tradycyjnej biblioteki akademickiej w świecie, podążającym ku rzeczywistości wirtu-
alnej, zdominowanej przez technologie komputerowe. Wszyscy coraz częściej z tych 
technologii korzystamy. 

Księgozbiory stanowią światowe dziedzictwo kultury, ale ze względu na ograniczo-
ne możliwości szybkiego dostępu do książek znajdujących się w różnych bibliotekach, 
a czasem z braku możliwości powszechnego dostępu do dzieł o wartości historycznej, 
podjęto proces digitalizacji książek. Za pomocą specjalnie do tego celu skonstruowa-
nych skanerów digitalizacji poddawane są dzisiaj całe księgozbiory. Inicjuje się po-
wstawanie projektów, takich jak Światowa Biblioteka Cyfrowa czy Europeana, których 
celem jest udostępnianie dzieł literatury i sztuki szerokiej rzeszy odbiorców. To na 
pewno także przyszłość naszych medycznych bibliotek. 

Muszę też jako prezes ORL w Warszawie przypomnieć o mieszczącej się w War-
szawie Głównej Bibliotece Lekarskiej im. Stanisława Konopki, która przezwyciężyła 
wiele problemów, w tym finansowych. Oby te ominęły Bibliotekę WUM. Samorząd 
lekarski, którego ustawowym zadaniem jest sprawowanie pieczy nad prawidłowym 
wykonywaniem zawodu i przypominanie lekarzom i lekarzom dentystom o koniecz-
ności ustawicznego kształcenia podejmuje także działania na rzecz organizacji tego 
kształcenia. Wyrażam głęboką nadzieję, że tak jak dotychczas WUM będzie organizo-
wał szkolenia podyplomowe a obie biblioteki – GBL BWUM będą przykładem współ-
pracy w zakresie realizowania misji, do której zostały powołane. 
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Wiem, że są wśród nas goście z Ukrainy, z Narodowej Biblioteki Nauk Medycznych 
w Kijowie, z którą Warszawski Uniwersytet Medyczny podpisał umowę o współpracy. 
Biblioteka Narodowa Nauk Medycznych Ukrainy jest najważniejszą biblioteką me-
dyczną Ukrainy. 

Bardzo się cieszę z tego spotkania, tym bardziej, że z inicjatywy Okręgowej Rady 
Lekarskiej w Warszawie w 2010 r. w tej właśnie bibliotece powstał Dział Polskiej 
Książki Medycznej w Kijowie.  Stało się to dzięki życzliwości pani Raisy Pawlenko 
– dyrektor Biblioteki Narodowej Nauk Medycznych Ukrainy. Dział liczy ponad 2500 
woluminów, w tym bezcenny księgozbiór prof. Zbigniewa Religi, przekazany przez 
wdowę po profesorze, dr Annę Wajszczuk-Religę i Fundację Rozwoju Kardiochirurgii 
im. prof. Z. Religi. Również śp. prof. Andrzej Szczeklik, jako jeden z pierwszych, 
przekazał tu swoje książki opatrzone autografami. Cieszy nas, że działania na rzecz 
powstania Działu Polskiej Książki w Kijowie wspierał także prof. Anatol Święcicki, 
były prorektor kijowskiego Uniwersytetu Medycznego, kierownik III Kliniki Chorób 
Wewnętrznych, jednego z najbardziej zasłużonych działaczy polonijnych na Ukrainie, 
prezes Stowarzyszenia Lekarzy Polskich na Ukrainie.

Na koniec, mimo że żyjemy w skomputeryzowanym XXI wieku zachęcając wszyst-
kich do odwiedzania bibliotek i czytania książek zacytuję Umberto Eco „Kto czyta 
książki, żyje podwójnie”. 
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BIBLIOTEKA I  JEJ OTOCZENIE
W EPOCE GOOGLE’A

WARSZAWA 15 – 17 WRZEŚNIA 2014

PROGRAM
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Poniedziałek – 15.09.2014 (blok tematyczny –  UŻYTKOWNIK)

  900 – 1200  Rejestracja uczestników  
 Centrum Dydaktyczne, ul. Księcia Trojdena 2a

  900 – 1100   Spotkanie dyrektorów bibliotek medycznych 
 Centrum Biblioteczno-Informacyjne, sala 206

1000 – 1130 Spacer po Bibliotece Głównej WUM

1200 – 1300  Otwarcie – wykład inauguracyjny
 

Sesja I

1300 – 1320  Użytkownik w bibliotece uczelni. Wybrane aspekty prawne, stan sprzed lat i obecny
 Bolesław Howorka (Uniwersytet Medyczny w Poznaniu)

1320 – 1340  Użytkownik Biblioteki Głównej Uniwersytetu Medycznego im. K. Marcinkowskiego 
 w Poznaniu i jego potrzeby na podstawie badania ankietowego 
 Roma Hajduk, Maria Kuczkowska, Maria Haremza (Uniwersytet Medyczny w Poznaniu)  

1340 – 1355   Nowości na OVID
 Radosław Budzichowski (Wolters Kluwer Health)

1355 – 1410   Otwarcie wystawy Andreasa Vesaliusa Traktat o budowie ciała ludzkiego – De humani   
 corporis fabrica  
 Krzysztof Nierzwicki (Collegium Medicum, Uniwersytet Mikołaja Kopernika)

1410 – 1500  Lunch                
 Sesja II

1500 – 1520 Szok kulturowy wśród studentów English Division Gdańskiego Uniwersytetu  
 Medycznego – fakt czy mit? 
 Agnieszka Milewska, Katarzyna Błaszkowska (Gdański Uniwersytet Medyczny)

1520 – 1530  Ostatnie zmiany dotyczące zakupu literatury naukowej w ustawie Prawo zamówień publicznych
 Tomasz Kozak (PRESS)  

1530 – 1550  Bariery informacyjne obcokrajowców w dostępie do informacji naukowej na przykładzie  
 Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
 Agata Trojanowska (Warszawski Uniwersytet Medyczny)

1550 – 1610  Umiędzynarodowienie biblioteki – badania satysfakcji studentów medycyny English   
 Division UWM w Olsztynie
 Scholastyka Baran, Katarzyna Bikowska (Uniwersytet Warmińsko Mazurski)

1610 – 1630  Informacja centralna o zbiorach bibliotek specjalistycznych  
 Ewa Kobierska-Maciuszko, Iwona Wiśniewska (Centrum NUKAT)

1630 – 1640  Źródła medyczne w  bazach ProQuest
 Krzysztof Murawski (ProQuest)

1640 – 1700  Reaxys i Reaxys Medicinal Chemistry – bazy wspomagające rozwój leków
 Piotr Gołkiewicz (Elsevier) 

1700 – 1720  Przerwa na kawę

Sesja III

1720 – 1740  Badanie potrzeb informacyjnych wśród lekarzy – doktorantów Uniwersytetu Medycznego  
 we Wrocławiu w zakresie informacji o lekach: wyniki ankiety z lat 2012/2013  
 przeprowadzonej przez Bibliotekę UMW
 Ewa Zygadło-Kozaczuk (Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu)

1740 – 1755    Informa Healthcare: The Library – Publisher Partnership
 Adrian Reinhold (Informa Healthcare)  

1755 – 1815   Jak nas widzą, tak nas piszą… – opinie użytkowników na temat Biblioteki Głównej  
 Uniwersytetu Medycznego w Lublinie – badanie pilotażowe
 Renata Birska, Elżbieta Drożdż, Anastazja Śniechowska-Karpińska, Małgorzata Zając (Uniwersytet Medyczny  
 w Lublinie)
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1815 – 1825  Biblioteka dostosowana do potrzeb współczesnego studenta 
 Beata Fidzińska (Elsevier)

1825 – 1840  Narzędzia dla dydaktyków na platformach McGraw-Hill w oparciu o bazy    

 e-learningowe: USMLE i Access Medicine
 Urszula Sasimowicz (ABE-IPS)

1840 – 1900  Dyskusja

2000   Kolacja 

Wtorek – 16.09.2014 (blok tematyczny –  BIBLIOTEKA)

Sesja I

  900 – 920  Organizacja przestrzeni i usług w bibliotece akademickiej 
 Wioletta Lendzion, Alicja Portacha (Politechnika Warszawska)

  920 – 940  Strona www Biblioteki Uniwersyteckiej w Olsztynie narzędziem komunikacji    
 z użytkownikiem
 Katarzyna Maćkiewicz (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski) 

  940 – 1000  Jak dzielić się wiedzą – dotacje na innowacje w Instytucie Medycyny Pracy w Łodzi
 Jolanta Przyłuska (Instytut Medycyny Pracy w Łodzi)

1000 – 1015  Zasoby BMJ dostępne dla członków konsorcjum bibliotek medycznych w roku 2015
 Igor Hundziak (BMJ)

1015 – 1030  Nowoczesne narzędzia i źródła informacji medycznej EBSCO
  Damian Piera, Leszek Czerwiński (EBSCO)

1030 – 1100  Dyskusja

1100 – 1120  Przerwa na kawę

Sesja II

1120 – 1140  Biblio-Google-metria
 Bartłomiej Siek (Gdański Uniwersytet Medyczny)

1140 – 1200  Kolekcja Instytutu Medycyny Pracy w Łódzkiej Regionalnej Bibliotece Cyfrowej CYBRA  
 Jolanta Przyłuska, Justyna Ortman, Anna Radomska (Instytut Medycyny Pracy w Łodzi)           

1200 – 1215  Wyszukiwarka naukowa w uczelni medycznej
 Piotr Marcinkowski (Aleph)

1215 – 1235  Cyfrowa Biblioteka Medyczna UJ CM – powstanie, realizacja, rozwój
 Jolanta Cieśla, Elżbieta Ryś, Lucjan Stalmach, Anna Uryga (Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum)

1235 – 1255  SUSHI – jak to ugryźć? Czyli o standaryzacji i gromadzeniu statystyk wykorzystania zasobów  
 elektronicznych na przykładzie Biblioteki Głównej Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
 Piotr Krajewski (Gdański Uniwersytet Medyczny)

1255 – 1305  PrepU oraz Grant’s Anatomy Lab jako przykłady platform edukacyjnych oferowanych
 przez wydawnictwo Wolters Kluwer Health
 Kinga Przydryga (Wolters Kluwer Health) 

1305 – 1325  Ocena szkoleń użytkowników i analiza wykorzystania zasobów medycznej informacji   
 naukowej punktem wyjścia dla nowego portalu biblioteki
 Anna Uryga, Monika Niewalda, Maria Stachura-Chałtas (Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum)

1325 – 1340  UpToDate szansą na dalsze samokształcenie i specjalizację
 Bogdan Czubak (ABE-IPS)

1340 – 1350  ClinicalKey – nowy interface, zasoby  i funkcjonalności
 Michał Krupa (Elsevier)

1350 – 1400  Dyskusja

1400     Lunch

1600    Zwiedzanie Muzeum Chopina

1900     Uroczysta kolacja 
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Środa – 17.09.2014 (blok tematyczny – BIBLIOTEKARZ)

Sesja I

  900 –  920  E-learning dla bibliotekarzy – sposób na poszerzanie kompetencji zawodowych
 Edyta Rogowska, Dagmara Budek (Pomorski Uniwersytet Medyczny)

  920 –  940  Journal highly cited data – integracja nowej odsłony Journal Citation Reports oraz 
 Essential Science Indicators na Web of Science
 Marcin Kapczyński (Thomson Reuters)

  940 – 1000  Tworzenie kursów e-lerningowych – wyzwanie dla współczesnego bibliotekarza 
 uczelnianego
 Dagmara Budek, Edyta Rogowska (Pomorski Uniwersytet Medyczny)

1000 – 1015   Nowoczesne narzędzia edukacji i komunikacji – jak z nich korzystać

 
Wojciech Dołkowski (MEDtube)

1015 – 1035   Przerwa na kawę

Sesja II

1035 – 1055  Kształcenie kompetencji bibliotekarzy – rola i rozwój kompetencji bibliotekarzy 
 klinicznych na podstawie doświadczeń wybranych krajów UE i Stanów Zjednoczonych
 Ewa Zygadło-Kozaczuk (Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu)

1055 – 1110   Praktyczne wykorzystanie bazy Cochrane
 Deborah Pentesco-Gilbert (Wiley)

1110 – 1130  Wizja nowoczesnej biblioteki instytutowej a zakres kompetencji bibliotekarza
 Ewa Mąka (Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego Państwowy Zakład Higieny)

1130 – 1145  IBUK Libra – biblioteka – czytelnik. Potrzeby, oczekiwania oraz efektywne metody
 komunikacji
 Piotr Kołacz (IBUK Libra)

1145 – 1155   Dyskusja

1155 – 1230   Zakończenie konferencji, wnioski 

1240  Lunch

1400 – 1530 Szkolenie – Jak najlepiej korzystać z Cochrane Library w codziennej praktyce lekarskiej.  
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